CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

CÂMARA
	PPCT)COLO

MUNICIPAL DE

ITAPEVI

AOR

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° 819/2021

Requer regime de urgência para discussão e votação
do Projeto de Lei Complementar n° 006/2021 do Poder
Executivo.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental vigente (arts. 156
e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que o Projeto de Lei
Complementar n° 006/2021 do Poder Executivo, seja discutido e votado em regime de
urgência e incluído na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 04 de maio de 2021.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de abri! de 2021

Vereadores

RAFAEL ALAN MORAES ROMEIRO
Presidente

04

T1TADASTLA SANTOS
/ice-Presdente

AMILA GODOI IA SILVA
RODRIGUËS
2' Secretária

ERONDINA FE REI A GODOV
1C  Secretária

(F
MARIZAA1&TINS19RES

3a Secretária

Página 1 de 1

P Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 	 +55114141-4472 	• 	 wwwcamarautapevspgovbr

o  É@kr

CÂMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

C ÍC E RO APAR CI D EUZA VER EA DOR

AKDENIS MOHrn1)OURANI

VEREADOR

DONIZETTI DiAS CARVALHO

VEREADOR

VEREADOR

DENIS LUCAS DE OLIVEIRA

LUCAS

VEREADOR

VEREADOR

LUIZ RICARDO DOS SANTOS

JOSÉ APARECIDO RAMOS

VEREADOR

VEREADOR

MARCELO APARECIDO ANTONIO

MAURÍCIO ALONSO MURAKAMI

VEREADOR

VEREADOR

_____ 	 Página 2 de 1
	Li

R Arnaldo Sérgio Cordeiro da , 	O) 	 +55114141-4472 	• 	 sp g.

CÂMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

ffil~

ROGÉRIO MOREIRA DOS SANTOS

WELLINGTON JOSÉ DOS SANTOS

VEREADOR

VEREADOR

Página 3 de 1

P Arnaldo Sérgio Cordeeo das Neves, 80
• 	 +55114141-4472 	 •

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo

VOTAÇÃO NOMINAL

Data: 	/ /____

DISCUSSÃO: ( ) ia - ( ) 2 - ( ) ÚNICA

VËTO AO PROJETO DE LEI 	 N° 	 / 	-

PROJETO DE LEI 	 N° 	 /
EMENDA N° 	/ 	AO PROJETO DE LEI N° 	 /
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 	 N° 	 /
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 	 N° 	 /
PROJETO DE RESOLUÇÃO 	 N° 	 /
MOÇÃO 	 N0 	 /

REQUERIMENTO 	 N°

VOTO DOS VEREADORES
DISC. 	 SIM 	NÃO 	AUSENTE JUSTIF.

AKDENIS MOHAMAD KOURANI 	 [EI]
[]

ANDERSON CAVANHA 	 LII] 	LIII 	LI]
CAMILA GODÓI DA SILVA RODRIGUES

CÍCERO APARECIDO DE SOUZA 	 LI 	LI 	LI
LI DENIS LUCAS DE OLIVEIRA

DONIZETTI DIAS CARVALHO

ERONDINA FERREIRA GODOY

JOSÉ APARECIDO RAMOS 	 II]
11 LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA 	 II]J 	LI 	LI
LI LUIZ RICARDO DOS SANTOS 	 LI 	LI 	LI
LI MARCELO APARECIDO ANTÔNIO 	 LI 	LI 	LI
LI MARIZA MARTINS BORGES 	 LI 	LI 	LI
LI MAURICIO ALONSO MURAKAMI 	 LI 	LI 	LI
LI RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO 	 LI 	LI] 	LI
LI ROGÉRIO MOREIRA DOS SANTOS 	 LI 	LI - 	LI
LI THIAGO DA SILVA SANTOS 	 LI 	LI 	LI
LI WELLI GTON JOSÉ DOS SANTOS 	 E2I 	LI 	LI 	LI

TOTAL DE VOTOS: 	 - 	 -

Secretária

4,-1d, Crn.rI,irçj 3,ç,  Wai,pç Rfl - Vila AJnva ítanevj - SP - CEP: 06694-090